
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
WÓJTA GMINY POŁAJEWO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Połajewo za okres 
od 1.01.2019 do 31.03.2019r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r,. 
poz. 506) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r.,  
poz. 2077 ze zm.) Wójt  Gminy  Połajewo  zarządza, co następuje :

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania  budżetu   Gminy Połajewo za okres od 
1.01 do 31.03.2019r.  stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy 
Połajewo Stanisław Pochyluk

Id: FAA36DAE-5C95-4A6E-91D8-8D9B0887EC50. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia                    
nr 22/2019 Wójta Gminy Połajewo  
z dnia 30 kwietnia 2019r. 

I.  Informacja z wykonania budżetu gminy  
za okres od 1.01 do 31.03.2019 roku: 

                      

Lp. Treść Plan Wykonanie na 
dzień 31.03.2019r. 

% 
wykonania 

1. 

 

 

2. 

 

 

3.  

4. 

 

    

5. 

DOCHODY, w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 
 
WYDATKI, w tym: 
 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

NADWYŻKA / DEFICYT 
( 1 - 2 ) 

Przychody ogółem, w tym : 
- kredyty i pożyczki 
- nadwyżka z lat ubiegłych 
-  wolne środki 

Rozchody ogółem, w tym : 
 spłaty kredytów i pożyczek,  
w tym: 
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt2 ustawy 
o finansach publicznych 
 

28.451.717,00 

28.300.117,00 
151.600,00 

 
32.066.717,00 

 
27.487.331,00 
4.579.386,00 

-3.615.000,00 
 

4.315.000,00 
4.315.000,00 

0,00 
0,00 

 
700.000,00 
700.000,00 

 

0,00 

 

8.724.991,47 

8.588.912,87 
136.078,60 

8.424.666,55 

6.794.252,05 
1.630.414,50 

300.324,92 
 

2.017.911,89 
1.559.759,54 

0,00 
458.152,35 

 
168.260,871 
168.260,87 

 
 

0,00 

30,67 

30,35 
89,76 

26,27 

24,72 
35,60 

 

 

 
 
 
 

24,04 
24,04 

 
 
0 

 

II.  Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za 
okres od 1.01 do 31.03.2019 roku: 
 
 

Brak umorzeń w powyższym okresie sprawozdawczym. 

 

 

 

Połajewo, 30.04.2019r.   

 

                                                 
1 W rozchodach dokonano spłaty rat kredytu w wysokości 24.771zł zaciągniętego na realizację zadania 
„Przebudowa dróg dojazdowych do posesji przy ulicach Szeroka, Okrężna, Krótka w Połajewie łączących osiedle 
domków jednorodzinnych z drogą wojewódzką nr 178 Oborniki-Wałcz”, rat kredytu w wysokości 16.380zł 
zaciągniętego na  realizację zadania inwestycyjnego w 2014r.  pn. „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 
ul. Obornickiej” oraz rat kredytu w wysokości 127.109,87zł zaciągniętego na realizację zadania inwestycyjnego z 
lat 2017-2018 pn.”Przebudowa dróg gminnych ulice; Ogrodowa, Wiśniowa, Polna, Cicha w m. Połajewo”. 
 

Id: FAA36DAE-5C95-4A6E-91D8-8D9B0887EC50. Podpisany Strona 1




